令和６年度第１回日高地域公共交通活性化協議会及び第１回日高地域生活交通確保対策協議会 議事録

日 時  令和６年（2024 年）４月 23 日（火） 16 時 45 分～17 時 00 分

場 所  新ひだか町公民館 １階遊戯室

出席者  別添「出席者名簿」のとおり

議 事  次のとおり

 (1) 議事１ 地域協議会と法定協議会の今後の運用について

  ア 事務局から資料説明（上田事務局員）「資料１」

  イ 質疑応答（有・無）

  ウ 賛成多数により可決（賛成 19、反対 0、欠席１）

 (2) 議事２ 北海道日高地域公共交通活性化協議会規約の改正について

  ア 事務局から資料説明（上田事務局員）「資料 2-1」「資料 2-2」

  イ 質疑応答（有・無）

  ウ 賛成多数により可決（賛成 19、反対 0、欠席１）

 (3) その他

   今後の予定について口頭で説明（井溪事務局次⾧）

日高地域公共交通計画に係る取組の進捗状況と今年度の取組内容などについて協議するため、

５月中下旬に次回協議会を開催予定。

以 上